Zatgcznik do Uchwaly nr 512016 Wydziatowej Komisji Wyborczej WSR z dnia 16 lutego 2016r.

LISTA ELEKTOROW WYDZIALU STUDIOW NAD RODZINA UKSW

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

NA KADENCIJE 2016-2020

Biaty Stanistaw, ks. prof. UKSW dr hab.
Lapinska Dorota

Madej Emilia

Maksymiuk Magdalena

Mtynski Jozef, ks. dr

Mroczkowski Ireneusz, ks. prof. dr hab.
Najda Andrzej, ks. prof. UKSW dr hab.
Ozorowski Mieczystaw, ks. prof. dr hab.
Przybysz-Zaremba Matgorzata, ks. prof. UKSW dr hab.
Regulska Agnieszka, dr

Skreczko Adam, ks. prof. dr hab.

Strekowski Stanistaw, ks. prof. UKSW dr hab.
Struzik Zdzistaw, ks. prof. UKSW dr hab.

Tyminska Karolina



